

REJESTR WNIOSKÓW DO ZMIAN BUDŻETU MIASTA NA ROK 2011

Uchwała Rady Miejskiej Nr V /.../2011 z dnia 22.02.2011 r.

Lp.	Wnioskodawca / jednostka realizująca	Kwalifikacja wniosku			Kwota		ZMIANY OGÓŁEM	uzasadnienie zmian /źródło pokrycia /
		dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia		
I. DOCHODY:								
1	NOSIR	926	92601	.0960		5 000,00	5 000,00	wpływ darowizny w kwocie 5.000 zł na rzecz Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z przeznaczeniem na rozwój sportu młodzieżowego
2	NOSIR	926	92601	.0970		3 506,00	3 506,00	wpływ odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za zniszczenie toalety w kwocie 3.506 zł na rzecz Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
RAZEM DOCHODY					0,00	8 506,00	8 506,00	
					8 506,00			
I. WYDATKI :								
1. WYDZIAŁY URZĘDU MIEJSKIEGO								
1	Marszałek Województwa Mazowieckiego (FIN)	750	75095	6639		0,50	0,50	zwiększenie kwoty dotacji dla Województwa Mazowieckiego w § 6639 o kwotę 0,50 zł - wkład własny Miasta Nowy Dwór Mazowiecki będącego partnerem przy realizacji projektu "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" (przeniesienie z dz. 852 r.85205 § 4300). Projekt objęty WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ - 2012 r. zmniejszenie o kwotę 0,50 zł.
		852	85205	4300	-0,50		-0,50	zmniejszenie środków będących w dyspozycji Wydziału Spraw Społecznych w § 4300 o kwotę 0,50 zł - przeniesienie do dz. 750 rozdz. 75095 § 6639
2	SM	754	75495					Przeniesienia środków będących w dyspozycji Straży Miejskiej;
				4010		10 400,00		1/ zwiększenie: § 4010 o kwotę 10.400 zł (utworzenie nowego paragrafu 4010 z przeznaczeniem na wynagrodzenie osoby przeprowadzającej dzieci przez jezdnię)
				4170	-10 400,00		0,00	2/ zmniejszenie: § 4170 o kwotę 10.400 zł,
3	E	926	92601	4110	-2 735,00			zmniejszenie środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego - Wydział Edukacji w § 4110 (2.735 zł), § 4120 (441 zł), § 4170 (14.824 zł) (przeniesienie do dz. 801 rozdz. 80110 § 4110, § 4120, § 4170 - do dyspozycji PG-2 na wykonanie zadania w zakresie realizacji programu "Animatorki - Moje Boisko Orlik 2012" (umowa - zlecenie i pochodne).
				4120	-441,00			
				4170	-14 824,00		-18 000,00	
4	FIN	750	75022	4510		40,00		Przeniesienia;
								zwiększenie środków do dyspozycji Wydziału Finansowego w rozdz. 75022 § 4510 o kwotę 40 zł (utworzenie nowego paragrafu 4510) z przeznaczeniem na opłatę od wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej przepisów dotyczących podatku dochodowego od osób fizycznych przez Izbę Skarbową w Warszawie (przeniesienie z rozdz.75023 § 4300)
				75023	4300	-40,00		zmniejszenie środków będących w dyspozycji Wydziału Finansowego w rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 40 zł (przeniesienie do rozdz.75022 § 4510)
5	GK	900	90004	4300	-20 300,00			przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Wydziału Gospodarki Komunalnej -ŚRODKI OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ;
								zmniejszenie: § 4300 o kwotę 20.300 zł,
				6050		20 300,00	0,00	zwiększenie: § 6050 - środki własne miasta na realizację zadania pn Rewitalizacja parku Miejskiego im. Józefa Wybickiego - nowy wymiar przestrzeni życia publicznego o kwotę 20.300 zł. Zadanie nieobjęte WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ.
RAZEM					-48 740,50	30 740,50	-18 000,00	
					-18 000,00			

Lp.	Wnioskodawca / jednostka realizująca	Kwalifikacja wniosku			Kwota		ZMIANY OGÓŁEM	uzasadnienie zmian /źródło pokrycia /
		dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia		
2. JEDNOSTKI BUDŻETOWE								
1	SP-5	801	80101	4040	-90,00			Przeniesienie środków między działami w SP-5; 1/ zmniejszenie § 4040 o kwotę 90 zł (przeniesienie do dz. 854, rozdz. 85401, § 4040)
				854	85401	4040		90,00
		2	PG-2	801	80110	4110		2 325,00
4120						375,00		
4170						15 300,00	18 000,00	
3	NOSIR	926	92601	4300		5 000,00	5 000,00	zwiększenie w § 4300 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na rozwój sportu młodzieżowego (pokrycie wydatku z dochodów - wpływ darowizny). Środki do dyspozycji Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
4	NOSIR	926	92601	4210		3 506,00	3 506,00	zwiększenie środków do dyspozycji NOSiR w § 4210 o kwotę 3.506 zł - zakup materiałów i wyposażenia w celu odnowienia zniszczonej toalety (pokrycie wydatku z dochodów - wpływ odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej)
RAZEM					-90,00	26 596,00	26 506,00	
					26 506,00			
OGÓŁEM WYDATKI					-48 830,50	57 336,50	8 506,00	
					8 506,00			